Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  V?  /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, solicita de Vossa Senhoria que:

• Seja verificada a possibilidade de maior mobilização do Legislativo
para arrecadação e consequentemente para o aumento considerável
das assinaturas do Projeto Assine Mais Saúde.

Sem mais ara o momento, agradeço.

L.
Alberto Magno Dias

Vereador

Sala das Sessões aos. 20 de maio de 20.13.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870